
3 sovrum Lägenhet till salu i l'-Playa Alfas del Pí, Alicante

NYBYGGD LYXIG LÄGENHETSKOMPLEX I ALBIR

Lyxigt komplex beläget på Costa Blanca nära Playa del Albir.

Du kan välja mellan lägenheter med 2 och 3 sovrum. Vissa av dem har en terrass, privat trädgård eller ett stort privat
solarium.

Det är den perfekta platsen att bo eller njuta av din semester med otroliga stränder och naturen och hisnande
landskap som överraskar alla sina besökare.

Det är en privat lägenhetsurbanisering i en konsoliderad miljö, med spektakulära trädgårdar och anläggningar, bara
ett stenkast från stranden och naturen.

Om det är något som gör dessa lägenheter unika är det deras stora trädgårdar på bottenvåningen och deras rymliga
terrasser, med ytor mellan 20 och mer än 130 m2, varifrån du kan se havet och naturparken Sierra Helada.

Komplexet byggs på en 30 000 m2 stor tomt i en helt konsoliderad miljö och i Playa del Albirs bästa läge.

Kring byggnaderna och på olika nivåer i den inre urbaniseringen kommer det att finnas olika prydnadsfontäner och
flera simbassänger. Dessutom kommer det även att finnas en uppvärmd inomhuspool.

Bredvid utomhuspoolerna kommer det att finnas en poolbar och ett soldäck som är utrustat med solstolar, parasoller
och olika möbler för att sola med stil.

Urbaniseringen kommer att räkna med en frukt- och grönsaksodling som kommer att vara en reminiscens av
ursprunget till det traditionella jordbruket i Albir-området där man med hjälp av planteringar i terrasser utnyttjade
marken på ett jordbruksmässigt sätt.

Tennis- och paddelbanor kommer att integreras i landskapsarkitekturen.

Inom bostadsområdet kommer du att hitta tjänsterna i en riktig resort där du kan njuta av en bekväm livsstil med ett
brett utbud av fritidsaktiviteter utan att lämna den.

Urbaniseringen har utformats som ett utrymme fritt från vägar för fordon på våningarna ovanför marken. Det kan
endast cirkuleras till fots eller med cykel.

  3 sovrum   2 badrum   120m² Bygg storlek
  107m² Tomtstorlek   Simbassäng

750.000€

 Fastighet som marknadsförs av Europisol 2002 s.l.
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